様式第６号

令和７年  月  日

西米良村長 様

                         (提出者)

                         所 在 地：

                        商号又は名称：

                        代表者名：             印

企 画 提 案 書 届 出 書

 西米良村公設光ファイバ及び関連設備の民間譲渡移行事業、下記のとおり企画提案書を提出

します。なお、提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを確約します。

記

１ 提出部数  正本１部、副本９部、CD-R等 １枚

２ 提出書類  企画提案書